Образец оформления портфолио
1 лист: 
Портфолио
____________________________,
(фамилия, имя, отчество – полностью)
учащегося________  класса   __________________________________
                                                       (наименование образовательного учреждения)

2 лист: Опись представленных документов

2023 год
1.
2.
3.
4.

2022 год
1.
2.
3.
4.

2021 год
1.
2.
3.
4.

2020 год
1.
2.
3.
4.

Примечание: портфолио оформляется в отдельную папку скоросшиватель с файлами.
В портфолио должны быть следующие документы: заявка, копия паспорта (разворот с фотографией и разворот с местом регистрации) или свидетельства о рождении, согласие на обработку персональных данных (заполненное синей ручкой), характеристика от образовательного учреждения и копии грамот.







Образец
ПОРТФОЛИО

ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА

УЧАЩЕГОСЯ 8 «А» КЛАССА
МБОУ СОШ № 2 г.Твери
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